Fiãll
t"ÀÂ'lFr

PREI EITUiâ OE

trr!ndo Iris PoÍ Yoca

ATA DA SESSÂO PÚBLICA DE
HABTLTTAÇÃO, RELATTVÂ AO

u niceÍ

ABERTURA DOS ENVELOPES PROPOSTA DE P

PREGÃO PRESENCIAL Ng 00612021 SAS;

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO
FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÔES DE KITS NATALIDADE PARÁ ATENDIMENTO DAS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE CRATEÚS -
cE.

Ao 01 (primeiroJ dia do mês de junho do ano de 2021 fdois mil e ünte e umJ, às 08h:46min, na sala
das sessões do setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Crateús - óE, .o. a presença do
Pregoeiro, Sr. Fábio Gomes Oliveira e sua equipe de Apoio o Sr. Wuilliam porfírio de oliveira e o Sr.
Antonio lvan Bezerra Barboza, com observância na Lei ne 8.666/93, de 21 de iunho de 1993 e suas
alterações posteriores e na Lei ns lO.S2o/02, de 17 de agosto de 2002, no processo Administrativo Ne
2204.07/202r, e no Edital do PREGÂO nRESENCIAL N; 0061202l sAS, cujo objeto é a 5ELEÇÃO DE\- MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREçOS VISANDO FUTURAS E EVENTÚAIS AQUISIÇ'OES DE
KITS NATALIDADE PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA SECRETARIA DA ASSIJTÊruCM
S0CIAL Do MUNICÍPI0 DE CRATEÚS - CE., obedecendo o crirério do MENoR pREÇo poR ITEM. o Sr.
Pregoeiro declarou aberta a sessão do pregão em referência, constatando-se a participação das
seguintes Iicitantes:

01. Em resa: R S E SERVI OS-ME
CNP 26.A92.823 0007-62 88 9925447 t7Telefone fax:

ANTONIO AUGUSTO SILVA EVANGELISTA

Credenciado

CE

RG n.
2003023015000

Órgão
SSPDS

P DE SOUSA NASCIMENTOa02. Em

CN 29.089.7 t5 0001-44 8A 9 99137062Telefone fax'.

OAO PAULO DE SOUSA NASCIMENTO ssP CE

ÓrgãoRG n.
2001015137480

CPF:

046.979.573-50

LARISSA M. C. FONSECÂ EIREEm resa: LI
CNP 27 .062.7 75 0001-2 5 88 9 97976772Teleíone fax'.

LARISSA MORGANA CARLOS FO NSECA

Credenciado ÓrgãoRG n"
200a2237 73-6

CPF:

041.188.583-98

resa:04. Em OS EIRELI - MEFRICARNES COMERCIO E SE RVI
CNP 14.988.111 0 001-62 88 993576980Telefone fax

LAISIÁ MÂRIELE FERiEIRÁ DE M P DOS SANTOS

Credenciado: órgão
ssP CE

RG n.
2008660391

CPF:

439 .7 49 .55A-0]

BANDEIRÁ DE SOUSA SERVI05. Em resa: F OS E EVENTOS
CNP 19.604.944 0007-74 88 9 99059814Telefone fax

Credenciado
FRÂNCISCO RI BANDEIRÁ DE SOUSAUA

Órgão
ssP CE

RG n.
2017 0546972

CPF:

857.030.013-15

resa:06. Em BMK.AP EMPREENDI MENTOS EIRELI
CNP 41.566.886 0 001- 12 85 9 A6167869Telefone fax

HELIO DE SOSUA HER UNIORCULANO

Credenciado: RG n"
395750209

Órgão
ssP/sP

CPF:

383.003.948-42

EXPRESS COMERCIO E SER07 Em resa: OS LTDAVI

À

CPF:

029.852.343-44

Credenciado:

03.

SS P/CE

t\f

PIIÍEITUNA llE

trrrrdo ltl! lor t,oca

CNP 00.962.135 0001- 3I

uniceÍ

Telefone fax: 85 9 97988000
Credenciado:
GILVAN MONTE CLAUDINO

RG n.
95 002 539116

Órgão
SSP/CE

X]
91A179.377-72
CPF

a: G M DA SILVA ROSA SERVI08. Em OSEEVENTOS-ME
CN 19.599.818 0 001-09 8A 9 99866239Telefone fax:

GETULIO MENDES DA SILVA RosA
Credenciado:

SSP CE

Órgão

ECOLAR COMERCIAL & SERVI09. Em OS. EIRELI ME
CNP 3 8.130.383 0001-9 5 aa 997 437 422Telefone fax:

Credenciado:
GERMANO FONTINELE MENDON SSP CE

órgãoRG n.
2004031031505

CPF:

019.815.673-13

Foram abertos os envelopes contendo as propostas de preços das licitantes participantes no certâme,
em s.eguida o sr. PreSoeiro procedeu com a classificação das mesmas, observándo as exigênciasr'- editalícias e classiÍicando os preços. Após a análise constatou-se que a licitante I p DE S6USA
NASCIMENTo apresentou proposta de preços com rasuras que impedem sua integral análise e
classificação de preços, descumprindo o Ítem 4.2.1 do edital, portanto, ficando DESCLASSIFICADA. Jáas demais licitantes ficaram devidamente CLASSIFICADAS, por terem cumprido as exigências do edital.
Dando continuidade, o Sr. Pregoeiro iniciou a etapa de linces verbais, cuio quadrã de controle depropostas e lances é parte integrante da presente ata, estando presente na sessão apenas o
representante da licitânte EcoLAR C0MERCIAL & sERVIÇos - EIRELI úe. uo Itru 1, após negociação
com a única licitante presente, a licitante qu E
SERVIÇOS LTDA, em seguida foi aberto o envelo e
sua equipe de apoio, foi declarada INABILITA e
falê_ncia ou recuperação judicial exigida no item i Z(habilitaçãol da 2q colocada, licitante R s E sERVIÇos - ME, que após a análise do pregoeiro e sua

declarada INABILITÁDA, por ter apresentado atestado
objeto da licitação, descumprindo o item S.3.1 do edital.
almoço e informou que o retorno será as 1Z:00h. Ao ret

ausência do representante da licitanre EcoLAR coMERCIAL & sERvlços - EIRELI ME, que não mais
retornou a sala da sessão, o Pregoeiro deu continuidade com a aberturá do envelope na 2 [habilitação)da 3a colocada, licitante EcoLAR COMERCIAL & sERVIÇos - EIRELI ME, que após a análise dov Pregoeiro e sua equipe de apoio, foi declarada Hl BILITADÂ, por ter cumprido as exigências do edital,
portanto, vencedora do ITEM 1' No ITEM 2 as empresas que ofertaram o -"no. pr"çã foram EXpRESS
coMERClo E sERVIÇos LTDA e R s E sERVIÇos - MÉ, porém já haviam siáo inabilitadas, na 3ê
colocação ocorreu empate entre as licitanres BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI e G M DA SILVA
R0SA SERVIÇoS E EVENTOS - ME, o Pregoeiro iuntamente com a equipe de apoio realizou sorteio e a
licitante sorteada foi a empresa BMK-AP EMPREENDIMENT0S EIREil, de quem foi aberto o envetope
ne 2 (habilitação), que após a análise do Pregoeiro e sua equipe de apoio, fài declarada HAB;LITADA,
por ter cumprido as exigências do edital, portanto, vencedorà do IrÊu 2. No ITEM 3 a empresa que
ofertou o menor preço foi a empresa c M DA SILVA RosA sERVIÇos E EVENToS - ME, dequem foi
aberto o envelope ne z (habilitação), que após a análise do pregoeiro e sua equipe de apoio, foi
declarada INABILITADA, por ter apresentado balanço, DRE, termãs de abertura à encerramento dolivro diário do ano de 2olg, e o último exercício nscil e zozo, desta forma descumprindo o item 5.3.1
do edital de falência ou recuperaçao ;uái'ciai, oescumprinao
o item 5rornecen ;r"T"':Iffi:""r.§"i"'i'.',r;T:,:"Jffi::ffi,""'",:f
5.3.1 do COLAR COMERCTAL & SERVTdOS _ EIRELT ME, que já
havia sido habilitada no certame, portanto, vencedora do ITEM 3. Em sequêícia, a licitanre ECOLAR
C0MERCIAL & sERvlÇoS - EIRELI ME, iá habilitada no certame, também sagrou-se vencedora dos
itens 4, 5, 6, 7, I, 10,7L, tZ, L3, t4, tS, t6, 17, tB, 19,2t, ZZ, 23 e Z+,\a a licitante BMK_AP
EMPREENDIMENT0S EIRELI,já habilitada no certame, também sagrou-r" .,"rr.ádo., dos itens 9 e 20.

w ,.F L

it.,rUN'cTFro
VERDE

RG n"
2001007010493

CPF:

001.294.7A3-00

ItEf EITURÂ OE

trt!ndo Itir Por Yoca
unicef

Com a ausência dos representantes das licitantes participantes, que não permaneceram na sala de
sessões até o fim da mesma, o Sr. Pregoeiro não perguntou sobre a manifestação da intenção de
interpor recurso, também informou que não havia necessidade de solicitar que as licitantes
vencedoras fossem notificadas a apresentar propostas de preços readequados, já que não ocorreram
lances verbais. Finalmente, de tudo se fez constar na presente ata, que foi devidamente lavrada, e após
lida e achada conforme, segue assinada pelo Pregoeiro e equipe de apoio.

/ Assinatura

FABIO GOMES OLIVEIRÁ

WUILLIAM PORFÍRIO DE OLIVEIRA

Equipe de Apoio:

Função Nome

Pregoeiro:

Equipe de Apoior

ANTÔNIO IVAN BEZERRA BARBOZA

6
d

I

\À ir,\/-/
:ÀrEt

l5
'.']

lPl

F_l f-
\lA\ 5«

:o3
I

+EB
-i

I

J

'l

,v,

:
i

Íl,:

d

l].1

d

z

z
-Ja

.-,1
Lrl
d

O

z
Lr.

I

z

d

Fz
!,1

il

Lt

f

El

z

-;
rL

o
ql

zf
j
f

U
oI
X
F
I
3
ÉI.
F

j
Ei

d
f

Í.t
FzI.
F

tr]ú^
-, ,,,
rO

4;J ú

<êrÉÉ)
Íâ
{a-
9?
.<x

d<

>7<=ÉL)

F

I

J

,l

$88
--.1

I

.-.1

E

(,

e

IE -i

J
14
d,
r.!

LD

d
,.1

U
d
i!

o
d.

Io
L)í!

9.

E

ql

sa

É,t!
t!

c

-z
rI]

q)

z
l

LD

'JQ&
:a

Q
E]

z

(-)

J

El

J

Ê,1

!à
&
El

õ
ú,
c,l

o
U

z
d
U

9-

I
zq]

Lll

!a
É
GI

f

tÀ

d,
õôz
co;
!.:

Z

z

FI

lrl

(J
4
ú]

O

la

x
Q

El

I
z
ta

c.l
!,1

9
!Q

--.1

õ
â

O

B]

--l
El

lr)

sa

lll

€
I

o
&
q,l

o
d,

J
(J
lll

I
I

l{ tÍ)

,oÀ
9'02z
<:
9E(_:
P<
zl)
r.l O>a
lrl <
u) ,z

á,8
(ô i- ú)Fi É.2
z tJ<
3*22>d<3<-2úF§><
8§rEÀãxd
93H9oez*õa
ã<riÀur
;O:A'E) 7Y=i
=âizstrra9âi'12*Aõ-
8ãEÉ
r-l'Í < HI i,12
=Nú2â íê-Í ão
v Lz

=à
=z
ljE,J

à)
ri<

r<â(-}<
Êlâ

E=
o<Í-Z
Hr
OY

tilô

zl
<i

ê

q
U
Í-
Fz
ld

;
a

Q

l(J
É(J

':<iÍ-
9=
EÍ

Qra

É,2

=<!.1 (J

AE
=<
<H
=<oE

õ.-
IF<=
B9
\ê Â.

E
Ll
F

r

E
Lll

z

z

b3

§

d

-]

F-3
J

I

+kB
I

J

,-l

eJ

'o

'õ

'a

â

Íl']

sà

dr!
rl']

É-zt!
O

z

)
!l,lô

I
rI']

6
Q
E]

z

o

J

I
g.l

a

(.}

.::

ii.:

Y
O
d
G,l

o
Li

z
U
d

oFz
El

,r,:
a!

.)

I!

!,1ô
d,
õ
Âz
o
;
II.

3i

Fz

ôz
al:

:'a

ê-

li.l

I
z
El

:
El

(}

:i

z

ú
Lr,i

rE
-i
s
U

L7

J
o
O
3l

o

(l1

z

(J
z
4

rr

Ii

.]

J
Fz

z

z
-]
I

!

lrl
F

Ír.l

Jql
É,
rI]

o
!à

Í!

€
J

q)

t!

o
O
d
Jo(J
ql

-ü

3
-i

6E
J

^9+ã3
--.1

J

J

--.1

r.E a-

E
cl

Í!

o
(.>

É
rl)

E]

=z

(i

z

c
â

'l

q]

U
El

z
lL
Qj

4
J

:!

=:a

z
í

Fz
Í,rl

rr,l
El

o

d
Il]

f

t!ô

Íjlôz
.i

-.1L!

El

Fz

ê
z
d

ôF

(-,,

q]

Fz
ÍJ,]

oI
dtll

J
õ
â

=d.
EI

JE

J
s
O
r!
o
O
d
Ã
(.)
El

FI

q>

El

O
ql

Q

r!
E
X

z
=

L

ql

-lÍ!
d
ll,]

o

3i

CE

J
s
Q
d
El

O

J
(.)a

z

I

À

F

z
r.,l

Q
F

ÍÍl

J
()

l.l
F

,j!!
tt

Fzt!
ôz
:a
3l
É
ê-

!-

ii

\
)

iÍ tt-Â

u
tEt
,3

?a

LI

\ § F, rc

o.

Á

a

j

1

!.

I

=.F
z
ra

z
tl
Fz
r.,)
I
Írl
O
Êl

F
4

F

El

=LO
d,

U)oI
d
tll

€
J
s(J
Í!

o
O
É,

Jo(J
Í.!)

ü

Ê

€ü

J

bB
J

J

+Ha
J

'l

J

IE

õ

E;.

El
2

oO

r!
E]

Fzr!
()

z

)
t!

:r

z

Q

?ú
Í

;r,l

=!.1
::,1

(..>

t!

o
(_,

ql

()
EIz
d
O

I
z
l]']

!l

o

c,l

L!â
ú

z

oF
-J

(.}

x

Fz

!r,l

q>

d

d

J

cE

J

o

z
f

rrl

j

.l

st

o
I

Q
z.=

z

F

.]
9l^zi<?r!l
EX
Á<
=<
OX
2*
G?

Ír.l

J
I!
d.
tr

tú
ü.1

€
J

oú
Ír)

o(.)
É,

J
()
ql

ii

t!
F

a-

I

I

+ã6
J

J

J

ql

q

d
L,l

Íl']

d

!z
:rl

z

f

tlâ

ft!ú
õ
?.

z
lL
o

24
J

ir,:

J

(.}t
d

o
Oú
Et

(-)

rrlz
O
ú,

oFz
L!

F]
E]

!à
d
tr,l

f

l!

É.
E
z
cÊ

-
a-

..']
til

ia

Fz
L!

=za
L!
d
z
El

V

v

U

-:

q,l

9
z
Ír,l

li.l
t!

o

q.1

o
d

.]

lrl

â
z

)

Q

9
F

J

L,l

Ê)
F

U
l.]
F
z-

Y<
o?
QJ
F=

EO
É<
,a4
!.1 <
't:'--
<Í.]tz

E<
z7
Eo
Oê
àq
3=

Êt
F

OLUÃô
Y-
It!

t-

rl

r,
?
NE

§
r'6

§
IE

i-)

E]

õ

Fz
ir,l

zq]

d
o.

ê.

V

J
Ír.l
É.
õ

o
sa

ÉÍ!
dE

I
so
ú,
Í!

o
O
ú,

J
o
O
tLl

ij

§

á

J

ioÊ
.l

§ã
.l

J

J

O

E

o
Ír,lFo
(.)

f

9
\êx

x
c

í.1

:

J

(}

(J

I

:ui
=^
az

:>
Erõ
a1

d<E-l<

,6!.]

L!

-:
ql
d
õ
ao(.}
d,
II,l

ü
--l

O
ÍIl

o
O

Jo(J
lI)

ii

[[ LI,« »

f;
ti
a!;
'Í)

Y,
,El

\ § ú

iog
_..1

§ã
J

J

I

a

I
E
ta

lll

o
:l

L'

F
7

o

z

o

.J
!,1

z

(,

Íi,l

I

rl]

d

q,l

o
O
d

oo

z
d
Q
d.
IL

Fz
Ír.l

El
!!

()

l

!!a
d
r!
Z

:
ÍL

z

z
d.

FJ

()
d
El

r!

C)4

o
Q

l!ú
x

r!

z
!,1

-a

a

t4

I
L!
d
t!

(}

=dt!

-.t

õút!

Oí
J
O
L!

Ír,lF
OÍ

É
f

(â
Í.]

z
D

o
U
Id
F
o(J

J
Fz
Í-z

I
J
tJ

F
4
o
Í.1

.)
ú

\c

lll

=t!d,
õ

o!.
r!
<n

€
J

õú
Í!

oo
ú,

Jo(J
t!
ii

Ll
F

-9

I

-i

b3
,-.1

-9
,l

,.1

ã
I

'a

a-

\

E

(.}

q.l

&

Fzt!
U

z
f

!l

a]

(-)
El

z

O

I

É
q,l

d
I,j']

ql

od

o
U
q,l
z
U
d

-
á
tri
E]

o
t
ill

fo
E)ô

ãôz
ao;
:L

I

p
z
3i

=ôz
L!
tú
c-

til

}Z

ôF
--l

o
t
El

õd
Lll

o
O

L!
d

õ

.!l

-z
Lll

IJ,]

-.)Í!I
Lll

o

t!

J
o
qt
zoo
d
Jo
O

e

f

z
I
O

!.1

a

a

I

(-.

I,

tr,l
F

úí,
Í.1
Qz
à4

É
I.)

FI

,<
E

F

<À

)

h:

I

o

6

I

s
Z

z

Q

F

r.l
F

I

..']

b3
J

o-Ç o

.l

J

J

';

g]

É,

h,I
ô
í-(\ :l_ t

P6

J

bg
J

J

I

',,
s
U

ô

a,

o,
E
ta

!!

(->

tl
q,l

J(il

r!
ot!
z

O
j

&
,l

:a

J
Ítl

El

ú

l],1

O
!!]

o
Q

zú
Q
ú.
lL

oFzq,l

-!l
Íi.)

!,1

fo
lr]ê
ú,
t!ôz

+
E

=4,
E]

?
z
!I]

z
EI
d

v
t3

t-

(}

(r.l

ir.l

(,)

E]

oo
iI,1ú
o-
Xi:l

G]

oF
z

o

d
Ír,l

o
d

'.)

ô
(,

í

l)

ii

Í.,]

Fz
F.
z
I
z
r-l

4
Í.1
Q

À
.=
Fz
Q
Êl

(i

Q

lr]

=

(J

=
Q

z
rrl
Fzt,
Í.1

I
Êl

Ll
F
í.Jz
E)

E]
E]
t-z
Êl

cê
r.l

Ií,

(.,

(J

F

(.j

Êl

z
É
F
v

I!

=d
=

ú
ÍJ.)

€
J

O
Í!

o(-)
d
Jo
(.)
I!
!

?
I
L,l
Fz

I

ri

z

?

z

'ê

Q

X

x
c

I
F

J

I
I

uz
k)
I

Q

x
o\

x
É

Ll

E
ta

I

z
í.)J

zíi
Fz
O

'<

-l

ú
Í-l
É

dÍ

z

F
I.]

(}
z
r.l
-]
t,l

ô.

lll

a
la

ri

z!!
.!

z

;]'io

t)

J!!
ír,l

d

q,l

O
t!

O
L!z
ú,

Q
d
Í!

-zt!
l!

o

&
lrl

D

la

d
r!
z

-;
i

=
Í!
o-zlrl
Ã
z
o,lt!

c]

o

-

ú
Íil

:!)

(-)
d
rr,l

(J

q,l

x
iii

t:

.-
zql

tr,l

o()
ú!!

o
d

J

o

lr.l

.!
s.lc
Ír,l

d
El

€

Od
c,l

o()
4.

J
çJ
l!]

I

I

o
.9

^'JA!Oi#
9Ê
,).

9uJ

Y,Iz-
lLu
ã>

«
E(

(}
\.'jt
§.

oFz!!

z

fo
E]o
o-

,-z

z

L'

o

=t!
õ
(J
L!

zoIL

-l

!

J

b3
_!

,l

I

ri

-

ê-

lri

d

\

í

-d

í.1

_l

(,
r.J

Í.,1

Q

r.l
rr]
E

z
à
F

I
r.l

.]
-!

E
r.l

t!

=g]
É
í!

o
!à
d
í!

€
J

(-)
d,
t!

o
L)
ú
Jo
O

ü

<

Í.
Í.]

I.,I
Fz
lI]

I,
Id
J
Í.1

U

z
x
t

cêa
cê

Í.1
I
l.]

t2
PN6

À/
«
AC'.'1 t,
<t

\

ioP
,J

o-E o

J

J

?i

Q

I
o-

eÀ

!l]

o
tdr!
lI,]

É

Fzt!
U

z

fo

ã

'n
\

d

U
El

z

O

-i

lr,l

-.1

d
l]l

o

d
c,l

i!

O
r!

O
!!z
ú.

O

oFz!!
l!]
t!:

!à
d
írr'

l

El

d
E
z
ao

i
L.

l].1
d
r!

I
z!!

z
r':l
lI]
d

Li.l

!

;

!:'i
c
O
Ll,]

X::

t!

Fz
El

d

...1

â

\Jt
ú.
E]

i8
J
3
O
t!
c
O
í,

3

ã

tãr

o\

F
!,

f,
J

=F
z

q
F

Êl

í.1
F

í:l
ril

=
N
lI]

J

=
z
O

Fz
Í.1
-]riIx
l.]
'íÍl
Í.1

Ll
F

I

r.,)
Fz

E]

J
tI]

F
4
FxÍ{

U

Êrv
E aia^
< r' ê,J u
ã;É?s
^= <; a
?rlJ(,OFdlElaod,Qaa4<o§24
i.EãÉi
.'ü9Yã
z<rd\rF
õ r.t ê tt l9ô=!ãàoo9=
liIPr,r
)t-=z-4riãÍ>cu^ãtd

< I o,YE\./ -a I .i Ê)êar.lã.a
<l,aô-^<=Í:xYi'-/<^
IXH"ã
7<8ç2
u=Ír<!,/
t\ntíz9);E9i:êY-rrla\

ãEããã

=x?.i2
ardôÉi

=<lê-ã=?À!
F_r.rU=<
Ye9X??,4=>*
8;88=

â

U
I
íÍl

r.1I
À

ú

3)
F
z

ll.]

J
Í!

l!

aoI
ú,
Í!
(n

€
J

õ
d
Í!

O
É,

Jo
OÍ!
ii

o._

Fz

O

z
)o

ê-

É

oq]

z
IL
()

J

cl

3]

L!

t
ol
o
()
:,

O

zÉ
(,
a
IL

!-z
L!

q.l

(.}tÉ
tr,l

f

!!ô
à

z
aâ
+
E.

Z

Z

F-l

t
tl
!i

Ud
El

Q

trl

Xt!

El

-z
Ír.l

i:l
rlJ

o

d
r!

J

(J

!-}t
d
q,l

CE

J
(J

Ír,l

(J

j

Orl

tt
>,/

z
-

ITTI]

6

d.

ã

:oÊ
-l

-i

*! o

-.']

ã
--.1

J

U
=z

ê-

I

?

7

.]
í.]ú

tl
Êl

4
Í.1

I

I
x
E
(J
o\

-]
Llz
.]
II.

Fz

aÍi
F

El

5
Í!

õ

o
s.

Ír.l
an

dd

J
s
O
d,
t!

o
O

Jo(J
t!
.l

I

!o3
-.1

J

^9+ã3
.-.1

-.']

--)

.-l

s
O

a-

'ã
É

q

E
i!

i!

o
L}

i4
íIi

oFztl

=(.'/

z
lo
El

o-

J
É
q,l

q)
!!]

z
A.

Qt
&
J

E1

,-.1

d
tl,l

d
LD

Ll,l

o
O
d
q,l

Q
!!z
O

r-

Fz
Lll

Lll
q,l

(}
É.J:

:)o
c,lô

r!ôz
ac
i
!..

.l
d

I
z
rl,]

=ôz
E]
q.l

o.

co

=;

t
l.
EI

UÉ
E]

(-)

E)

a-x
3:

r!

Fz
El

o()
d

o
d.

J

ô

r!

J
E]4
Ír,)

()
d

'l
o

o

J

3

ã
o

zf
!
f,

ê.

.]

Íd

z
J

<-(J^
Íü
<=
eo
ô.<

z=
àz
FNqJ -.Í.J> El

J ÉíÍ! -ig àorll <9
a a?o rx
= < tt)

i, 2â
qJ

=I.](/) õ>ü o-J O<< zé
Ll :À!Í ao
2 t\Zo ;<
d <<< =FJ -J. ,-iU TEEl ÉíÉ

E
F

c

t!

!]

r!

Fz!t

=O

z
) z

Fz
i!
IJ.]

L}

d
t!

f

E]

d.
lll
z

-;
!&

Lrl

FzB

z
El
El

IlJ
â.

!,

:
o(}

r!
o.l

o
(J
d
Í!

U

d
o-

õ

z

d
EI

J

o

E]

lri/,

ú,

dE

I

o
Ê1

o
(.,)

Iô
O
q,l

üÉIÁ
hà
1..-IL

EG,n

iN

N\ 6

I

tt

J
IIú
L!

L)ql

z
ç-
Q
z

J

$,

d

T

,l

.l

J

'.'l

'4

ô

P

E
!.i

l!

o(>

Í!
Lt.:

Fz
Lll

z

tl
â-

O

zo
(,-)

u,l

:a
ú.

(i

d,
ul

:i
o
oú
l!]

(-)

z
'.J

Izo
L!
!À

(-.}

dql

)

d
L:I

z

i
IL

q
\o

d
o-

N
.J

-]

i
-]

Ê

o
Í.)

(.)
Ítl J

J:

=-,à

> i'l

c/1
=cEO

Jtt
4z
ula
rD <<.< 9ê
= :<
U ÉEÉ :<
< =F) Lq)ô Erd

eg
J

Lg
J

bts
J

'.]

,l

J

r=

O

?

I

q.
\o

o(}
d.a
!a

d

Fz
íli

õ
z
f

Elê

-'i
ta
É
a.

(J
3]

zô
ü
j

.l

Ia
Íl']

;
É
Lr.l

lt

()
d

o
lllzÉ
(.)

E.

9
z
rra

:.i
-!

()

E]

o
lll

ú
I],)

z

;
Ê-

I
taú
lr,l

oF
z

õzt!rt
É.

lj

.o

F
-,:

I!!
E]

(J
d.q]

Q

d.
ô-x
Q

El

z
L:,1

i!
ti,l

;
aa

v
a

t
Írl

dü
J

õú

o
O
d
I
U
lil

d

<i

À
à
U
Ll
IE
Í.J
lo

< -,;À<
<ê
Ee
-za(

ê<
qoii
\ê Í-
B<
AE, ?g> Er"i xê

- c,z
uJ <'iI oõK ÍA.

= (,É> o?* L^õ>;
d8 eo
. ÊJO

=
Él:: Ír<c, É-"

d al
lI1 É \ê

u ss
< Eii â[oH àFÉ H?

o.

!.1

!!
4

El
o
Q
ú,

oq)

ql
z
<)
d

oFz
!:,1

ir,:

q !a

?
z

z
qJ
d,
ê.

t)

âFJ

ú

Í!

O*
o(J

d
ô-x
L!)

El

oFz
El

=El

t

d

J

o

o

tI']

Iql
d
lrl

o
t
II
CE

J

oú
L!

O
d
J
O
t4

I
Ã(
5tá

tçtr

L
F
rq

,hi\ ts #

E
;r.l:Ê

!,1

(_)
Lll

z

a

j

I

o
o.l

z
=
ü
3 fi

d.

À

j

t

U
o.

(J

z

F
'1

Í.1

É

e
ú
Í.1

=
U

I-]À
À

F

Í!

=d
õ
ao
sa

ú,

€
J

o
tll

o(J

Jo()

!
9

.l

I

+53
I

J

I

E,!

o]

!a

G,l

q,l

ú

z

O

z

â

z

J

rrl

-..1q,l

LA

Lr.l

õd

o
q.l
z
o

=.

I
z

all

o
;

2

z

;

'J)

Z

z

.:

lr
El
o
()
ú,
Lil

o
Q

lr.l
d
o-
X

it

ztl

ilr

c!l
II

o
s
J

â

(,

J

=ãúI

J

-]

'à

a

..1
a-

E

z
tr,l

U

Z

L'o

:!

O
til

zo
(J

2

q.l

I

lrl

tri

!l

õ
d
llJ

O
ql
z
o
d,

I
zq,l

i!

rlJ

lo
G,)

E]

z

!l.

ú,

2
:!l

z
d

Ill

Fj

I

El

O
d
11]

O

d
ô.x

t!

oFz
ui

,!
Ê]

(.}

=El

d
s
.l

â
(,

3]

-!
tr']
d

ot
õ,

"t
.-.i

O
d

O

..,:
o
U
!j

Lll

zf

f

td

z
Q
(.)
Í.1

z
U

(J

Q

z

J
!Ei

-]/^<=

ix
o-o
uõ)(ÊJ<
cí ."

9ô

<=
z-
I.)<
-FIJo<< r.19ê
Í<.ii

Ll
!-

\o

rll

=Í!d
ã

o
t/Í!
€
-]
o
É,
Í!

oo
É,

Io
c)Í!

E

3

z

Z

!I

('>

El

r!

õ
d

U

tÊ

o.x
rll

tr.l

FzÍ!
q]

=d

o
d

J

l:

=:,
El

o

u
EIII

( §
\l ;l-it

u

$
d

Ír.l

J
ÍJ,ld

cI
d
l!

J

õ
d,

oo

J
o
(.)

i.:

.(L.l

ájÍ.
É

7z
PN

§\\
{
\

\,

eo3
'l

+EB
--.1

J

J

r=

\a- \c-

t!

drl
ir.l

ú,

z
E]

'.J

z
f

lr.lê

õ
d
L!

Ogl

zolr.
O
j

'.'1

El

J
g,l
ú

o
t*
LI]

o
(J

Í!

O

z
U

IL

F
Z
LI

El
El

oo
:l

=
G,lô
d
Eôz

;

L'
d

-z

z3l
lr.l

ê.

Q
a-

V

El

O
d

o(J

Ír.l

X
rr,l

=

z
::
j:

-

= d

iJ

o
Í!

zf

oz
d

Ír
r-1
lê
í.)
É

d,

z
ú
t,l
Q
I

ti
F
EIz
É

Íi
la
Í.1
É

z
É
r.J
o
-]()-
Ê)v

z=ôãro-<Y
?P

3]
d

z

êz-t3lú

ô-

v

ii

ÊJ

Ê)
F

r\Ê

+ãú
I

J

I

t..

E
o.l

a

o
!à
d

ql

ú

..z
E)

Q

z
fo

ô

a-

J
o.l
É,
Í!
(J
Ld

z

ü
j

d
--.1

\

El

d
cl

(}
d,
El

õút!
c
O

z
d
Q

L

oFzt!
z
l!
o

É
Ír.l

o

à
Llloz
;

o.

2

z

a-

âFI
c

:a
9
O
d
L,i

c
O

:i
d
ô-I

Fz
q]
Íl,1

o
L>

ú
E,]

&

--)

--l

É
i!:

=El

"üJ

O
É.
E)

o
U
d
-.,]

()

o
ÍI

z)

f

E

F

F
É
4

z

í,
r.l

I

íÍl

F

U
ó

r.l
Fz

ê:
^<
>s

So
<Ê
Í.<
<H
=4
<zêo
Eaoõ
<a'ni
aô^

Âã
<-4
4, t)

ái

Oz
Fi<z4
<4F'r
àÊ
Fü

S r.rrtê

^=Y)

B?

E

Í!

=t!ú,
õ

t
d
l!

€
-J

õú
t!

o
O

Jo
(.)r!
!

:i

:a

t
I

-:
li

Q

C
U

*Êi

-,JÀ!O

í

,,,rn,

\

J

a-

I
.l

á

\

ÍJ:

z

É
f

r.lú
O

íi
Íi
à

À

z
a
F
I
td

U
=
F

Í.1

Írl
à

À

z
à
F

-]
lrl

a.i;)(n
!,+

éq1

EI

5
ll.]
ú,

oI
ú
lr,la
dE

J
Í
(-)
ú
!!

oo
ú
Jo
Ot!
ij

E
:a
F

_9 \o

,fiÁ +
RMI

x\
F-Ê

I

bP
J

\

,l

+EB
I

-.1

J

'a

(,

E
lil

o

d
rr,l

Lil

d

z
c,l

z

ã
ú,
r,i'

(,)
!a

4

üj

e
J

it
ã

()
&
L!

o
O
ú,
l].1

(,

z&
(-)

lr-

Fz
Lll
cl

;
li.l

c
L'â

z
a!;
i

L!
ú,

z
ÍJ.

oz
Lll

o-

c

Lll
o
Od
EI

o(J

ú,1
É,

X
G]

!a

Fzt!
o,l
!:l

o

É
E1

&

J
ô
â

t!

I
d

d!!
CE

J
(J
d
q.l

o(J
&
Io
Ol!

.J

.sÊ

J

bB
'l

.!

+E6

I

J

J

§

o c)

E
c,l

i-zql

(,

z

=
tilô
ê-

I

=()

z

2
d
J

1l
d
3,1

I
ú
ta

9
Q
r!

O
!1z
(-/
a

9
zt!
t!

o
!à
ú
q,l

f

o
É
êz
.;
rt-

F
-.'t

o
L>

d,

t!
o
Q
d
l!)

(.)

4,
A.x
Íl.]

!:,1

I
z
G,l

LLl

t!

d.
L!

!

G,l

GI
d

o

drt
dE

J
()
EI

(J

Io
O
Lil

Írl

=q.l
d
tr
t)

É,
Êl

cE

..]

(.)
dÍ!
oo
d
Jo
U
rl.]

ú

É

F

(J

4i

a
']Qx
IÍ,l

É

t! o
Ét)
O Í.1

9,E
*<
+o

4,1 Ze<
<ad.
d<
2zrÊl
ZÉ,

d<
q>
al:-

E
F

$

tw_

LI

-l

Lâ
ê
z

!

()

o
N
=
Q

q)

t0Íi

ú

z
aê-
êQ

jx
9i
tl <
r.J =Éx
)d

=À
/.\ <
ZA
< Í.1

Í.1 "êo
r!i<Y

És
EP

à
rrl
F

ãd
r!
9
z
:!]

âz
lr.l
E:

!l
c-

v

I
t

I

eog
-]

E
1!

lll

I
d
q,l

L!

-z

,
z

I

rri

(J
o,l

z

(.)

2

J

L!

=E]

!!

IJ.I

Q

o
O
q.l
zÉ
U
d
IL

Fz
El

rrl
El

o

ql

f

l!

z
co
i

i:.:
d,

-z

z
q,i

!.i

a

F-J

!a

lll
lll
o
OÉ
q.l

O

lt]

X
E]

El

9
z
l]]

r'lJ

o

oÉ

J
a
ô

E]

=o,l

!a

L4

I
3
O
Ír,l

(,/
ú
'.'1

O
L'

-,1

,!

st

I
o-

q.l

-.]
rl')ú

U)

ú
v)
€
J
Í()
d
ÍLl

o(J
d
Jo
O
Ír.)

i-:

l!L

G

4)

z

d,
ã

=o
lr,J

o
o
tÊ

É,
lrl

I

t!

a
lt-
É
ê.

J
'-t

=

No
lo
É
aa

d,
tll
N
t!
ca
z

z
Fz

0
o

)

.ta!o

tb
c4\
'ç. l'. l-ttt

I[-tf

lr:

o

q)
t
TD

À

lê

rJt y

=l àô

tÊ
I